

# Beretning fra stranden 2022

Hermed følger en beretning fra vores områdes allervigtigste aktiv - Stranden .

Det er den som tiltrækker langt størstedelen af de besøgende, især om sommeren - i vinterhalvåret er det os fastboende, plus naturelskerne. Det er også derfor vi passer godt på den . For det første at den er ren og tilgængelig , solide og gangbare trapper som skal vedligeholdes med nye trin og ryddes for begroning .Grundejerforeningen har tre trapper i ansvar og Aarhus Kommune har andre tre, så hvis I ser trapper/trin/gelændere der er defekt , må I gerne komme med en melding til en af os , så sørger vi for at kontakte Grønne områder ! For badegæster er det vigtigt at der ikke er gamle skjulte effekter i strandkanten der kan gøre skade .

I tidligere generalforsamlings referater har der været fremsagt ønske om at fjerne disse farlige effekter , og det er nu sket ved hjælp af en gravemaskine og lidt håndkraft , og et minimum af udgifter.

Dernæst har vi vores egen badebro, som i det forløbne år har overstået vinterens påvirkning uden mén . Men for nylig har nogle , formodentlig unge , personer udsat den for en lidt hårdhændet behandling med en defekt til følge. Den skade er nu også udbedret , med et nyt bræt og forbedret montering. Her skal lyde en appel til de daglige brugere , at hvis man ser ting som ikke er normale , at man giver lyd fra sig , til en person i bestyrelsen , så at vi kan følge op på det skete. Hvis det handler om efterladt affald , er det bedst at rette henvendelse til forureneren , og bede den eller de pågældende at bruge de opsatte affaldsspande , og eventuelt udpege placeringen af disse , og hvis det ikke er muligt, - tage et billede og sende det til" Borgertip Aarhus kommune" det er en app. Det virker i de fleste tilfælde.

Helt kort vil jeg nævne udløbet fra Østerlavsbækken med højt vandslukket . I og med at der findes et telefonnummer på en kommunal ansat man kan ringe til, når udløbet sander til , for at få gravet fri igen , er det en opgave kommunen har påtaget sig !

Igen i år skal ordningen med hundeposerne nævnes med god effekt, omend det ikke er med 100 % , så opfordringen skal lyde , brug poserne , vi har et dygtigt team af gode hjælpere som gør et stort arbejde med at fylde standerne op med friske forsyninger .

Tak til jer .

Sidst vil jeg nævne den gamle tradition med vores Sct. Hans bålet. Sidste år var rigtig mange mennesker samlet nord for det blå flag for at se bålet , høre talen fra sognepræsten i Malling , synge midsommer visen , og børnene kunne få en gratis is sponsoreret af Camp One. I år er ingen undtagelse , det er planlagt til at blive som det plejer , medmindre der kommer et afbrændingsforbud , som vi håber noget regn kan forhindre. Så på gensyn den 23. Juni klokken 20,30.